
 

 

 

 

  

Direzione Regionale Abruzzo e Molise 
Sede di Pescara 

 

   Piazza Italia, 15 – 65121 Pescara – Tel. 0854411 – Fax. 08550516070 
e-mail: dre.abruzzomolise@agenziademanio.it  

 

 

Uso interno 

Prot. n  2024/    /DRAM del    

Avviso prot.n. 1376 del 14.12.2022 per la concessione di valorizzazione - ex 
art 3bis D.L. n 351/2001 conv. con mod. in L. 410/2001 – della Ex Caserma De 
Amicis di Sulmona progr. AQD0027.  

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE ABRUZZO E MOLISE 

In virtù dei poteri già attribuiti ai responsabili delle strutture centrali e territoriali con 
Determina del Direttore n 106 del 14.07.2023, prot.n. 2023/17478/DIR e visto il 
Regolamento di Amministrazione e Contabilità deliberato dal Comitato di Gestione 
in data 12 ottobre 2021, approvato dal Ministero vigilante con condizioni recepite 
dal Comitato di Gestione in data 7 dicembre 2021, pubblicato sul sito internet 
dell’Agenzia  nella sezione “Amministrazione Trasparente”, in qualità di Direttore 
Regionale Abruzzo e Molise, come da Comunicazione organizzativa n. 54 del 14 
luglio 2023, ai sensi dell’art 4 della Determinazione del Direttore n 106 già sopra 
richiamata 

CONSIDERATO che con Determinazione prot.n. 6739 del 29.06.2023 ad esito 
della procedura di gara avviata con Avviso prot.n. 1376 del 14.12.2022, questa 
Direzione Regionale ha disposto l’aggiudicazione dell’immobile denominato Ex 
Caserma De Amicis sito in Sulmona (AQ) al concorrente MAVI S.r.l., subordinando 
l’efficacia del provvedimento al buon esito delle verifiche di legge nonché alla 
presentazione, nei termini previsti dall’avviso, dell’asseverazione del Piano 
Economico Finanziario prodotto per la partecipazione alla gara rilasciata da un 
Istituto di credito o da società iscritta nell’elenco generale degli intermediari 
finanziari ai sensi dell’art 106 del D.Lgs 385/1993 o da una società di revisione; 

VISTO che l’aggiudicatario nei termini previsti ha presentato quanto richiesto 

VISTO l’esito positivo delle verifiche di legge 

DEMANIO.AGDABM01.REGISTRO 
UFFICIALE.0002565.04-03-2024.U



2 

 

Uso interno 

DETERMINA 

l’efficacia dell’aggiudicazione dichiarata con Determinazione prot.n. 6739 del 29.06.2023 
della Direzione Regionale Abruzzo e Molise, alla Società MAVI S.r.l. con sede in Quagliano 
(NA) alla via Salvator Rosa n 21 P.P. 09535761218. 

        Il Direttore Regionale 
         Francesco Tarricone 
         (firmato digitalmente)  

 

Il Vicedirettore: Daniela Piscolla 

Il Referente della trattazione: Ferdinanda Caruso 

 

 
 
 
 
 
 
 

PISCOLLA DANIELA
2024.02.27 10:45:33

CN=PISCOLLA DANIELA
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

TARRICONE FRANCESCO
2024.02.28 18:37:00

CN=TARRICONE FRANCESCO
C=IT
2.5.4.4=TARRICONE
2.5.4.5=TINIT-TRRFNC64T18C514O

RSA/2048 bits


